Pág. 14
001325/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4034, de12 de fevereiro de 2025.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.208 de 27 de abril de 2015, em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de
janeiro de 2025e Decreto nº 2781, de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Gratificação por Função de Confiança TI- GFC3,
ao servidor Ivaldo da Silva, efetivo, no cargo de Auxiliar de Obras e Serviços Públicos,
matricula nº 000101, na Secretaria Municipal de Gabinete, do Quadro de Pessoal da
prefeitura Municipal de Marilândia.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seusefeitos a 03 de fevereiro de 2025,

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 12 de fevereiro de 2025

Assinado digllmentepor AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 220º Data: 120212025 17:43:07

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em, 12/01/2025, Datade Publicação

Assinada por GISELI ROSALINO DIAS TOZ2)Gem.MUNDIDE MARILANDIAA O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA ES
mu Do, Omas

se
Mitena Drago
Subsecretária Municipal

de Administração
PRESEMRANC. DERAM

SERESENT
Amar
EM

Marci
Técnico Administrativo

Rua Angela Savergoini, 93 CEP 20725-000 - Manlândia- ES
Telefone: [27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1008
E-mail: administracaoQmarilandia es.gov. br

=

Página

ip

apoussy

ed

najrsdy

assooy

“oqust

STOZINEOHOO

N

EuEUO

A

SPBGIGPI

1094-2900

9)rVEE-941

2099

:ONBUÃO

ADO

SE

“pu